Aprovato im
Slvania dos Passos Andrade

2 Secretária

Giseldo dos Passos Oliveira
Presidénte

José Milton dos Santos Santana
30 Secretário

Jose Franciso das Chaga tth
Vice Presidehte

CAMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
ESTADO DE SERGIPE

Leonidas Jose de Oliveira Nete
1° Secretário

INDICAÇÃO N°O5/2021

Areia Branca de fevereiro de 2021

O Vereador William dos Santos Menezes Freire, com assento nesta Casa Legislativa vem à

presença deste plenário apresentar a seguinte indicação.

INDICAÇÃÃO

Overeador que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes, indica ao excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, através do setor competente, que realize a reforma da praça
localizada no povoado Boqueirão l, região conhecido como "Areias"

JUSTIFICATIVA

A praça já tem um período longo que não passa por uma reforma e para a comunidade o
referido local, se trata de um ponto de encontro dos jovens, de famílias em dias

comemorativos, de lazer e entretenimento dos jovens, familias em dias comemorativos, de

lazer e entretenimento

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2021.

William dos Santos Menezes Freire
Vereador

.

25.02. 0L

{ "type": "Document", "isBackSide": false }